
2024 年（令和６年）年７月３日 

近隣の皆様へ 

長野県飯田高等学校長  駒瀬  隆 

             同 生徒自治会長  佐藤  遼 

 同 高松祭実行委員長  宮下あかり 

 

高松祭について（お礼） 

 

盛夏の候、地域の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、６月 28 日（金）～６月 30 日（日）において開催しました「第 69 回高松祭」に際

してご理解を頂き、誠にありがとうございました。おかげをもちまして、無事日程を終え

ることができました。これもひとえに、皆様のご厚情によるものと心より感謝いたしてお

ります。なお、天候により花火を予定より早く打ち上げることとなり、楽しみにしていた

皆様におかれましては誠に申し訳ございませんでした。 

 今後とも引き続き、本校の教育活動に対しましてご支援を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

 

全校制作【地域ミュージアム】 

 

たくさんの方に来校して頂きました 

 

班活発表 

 

雨のファイヤーストーム 

 

長野県飯田高等学校 

電話：0265-22-4500 

担当職員 奥田恵理子（生徒会係） 


